

Dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130.000 złotych na realizację zadania pn.: „*Gmina Przedbórz wolna od azbestu – unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest*”

PYTANIA, ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA

DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

I. Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu ramowych procedur udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 złotych stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.3.2021 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 4 stycznia 2021 roku udziela odpowiedzi i wyjaśnień w następującym zakresie:

Pytanie 1

Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź 1

Demontażem, transportem i unieszkodliwieniem objęta jest 1 posesja; transportem i unieszkodliwieniem objęte są 33 posesje.

Pytanie 2

Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź 2

Jest to budynek gospodarczy, zawiera około 85 m² płyt falistych.

Pytanie 3

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź 3

Szacowana ilość płyt falistych przeznaczonych do transportu i unieszkodliwienia to 88 Mg.

Pytanie 4

Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?

Odpowiedź 4

Zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych.

Pytanie 5

Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź 5

Brak do odbioru.

Pytanie 6

Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź 6

Do demontażu i odbioru nie ma wyrobów zawierających azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje.

Pytanie 7

Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedź 7

Obiekt w użytkowaniu.

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 24.02.2022 r. na stronie internetowej <http://bip.przedborz.pl/>.

Z up. Burmistrza
SEKRETARZ
MIASTA PRZEDBORZA

/Podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej/